JEP ASLSanluri

DETERMINAZIONEN® 624  pg 1 9APR 2013

Oggetto: Esonero dal lavoro notturno dipendente matricola n. 2175.

PREMESSO

VISTO

ACCERTATO

RITENUTO

VISTA

I1 Responsabile del Servizio Risorse Umane

che il dipendente matricola n. 2175, con nota prot. n. 0010934 del 29/03/2013, ha
presentato istanza al fine di essere esonerato dal lavoro notturno, per assistere il
proprio figlio di eta inferiore ai tre anni;

I'art. 11 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 66 del 8/04/2003 e I'art. 53, comma 2 lett. a)
del Decreto legislativo n. 151 del 26/03/2001 che prevedono I'esonero dal lavoro
notturno per prestare assistenza ai figli sotto i 3 anni di eta;

che sussistono in capo al richiedente i presupposti per il riconoscimento del diritto
previsto dalla citata normativa.

di dover autorizzare il dipendente sopracitato all’esonero dai turni di lavoro notturno.
la deliberazione del Direttore generale n. 1090 del 29/06/2006, integrata dalla
Delibera del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati

regolamentati i principi per ’adozione del presente atto;

DETERMINA

* Diesonerare, ai sensi del combinato disposto art. 53, comma 2 lett. a) del Decreto legislativo n.
151 del 26/03/2001 e dell’ art. 11 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 66 del 8/04/2003, il dipendente
matricola n. 2175 dal lavoro notturno fino al compimento del terzo anno di vita del bambino
nato il 13 aprie 2012.

L RESPONSABILE: hEL SERVIZIO
DR.ssA MARLA<:ANNI' PitTAau

Responsabile del procedimento Dr.ssa ﬁa Pillitu



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente de
Sanitaria Locale n. 6 dal 19

consecutivi e che la stessa ¢ stata

terminazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Aprile 2013 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 19 Aprile 2013  con prot. n.2408

La Segﬁeria Generale
Xad '
=




